
A belügyminiszter 

…./2026. (… …) BM rendelete 

a Roma Nemzetiség Tanulmányi Ösztöndíjáról szóló 24/2019. (VI. 7.) BM rendelet 

módosításáról 

[1] E rendelet célja, hogy elősegítse a társadalmi felzárkózást a nehéz helyzetben lévő fiatalok 

továbbtanulásra ösztönzésével. 

[2] A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 156. § (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. 

(V. 24.) Korm. rendelet 66. § (2) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörömben 

eljárva a következőket rendelem el: 

1. § 

A Roma Nemzetiség Tanulmányi Ösztöndíjáról szóló 24/2019. (VI. 7.) BM rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) a következő 7. §-sal egészül ki: 

„7. § E rendeletnek a Roma Nemzetiség Tanulmányi Ösztöndíjáról szóló 24/2019. (VI. 7.) 

BM rendelet módosításáról szóló …./2026. (………) BM rendelettel módosított 1. § (3) 

bekezdését 2026. február 1-jétől kell alkalmazni a pályázatot 2024. és 2025. évben elnyert 

tanulók részére történő folyósításokra.” 

2. § 

A Rendelet 1. § (3) bekezdésében a „negyvenezer” szövegrész helyébe az „ötvenezer” szöveg 

lép. 

       3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 Dr. Pintér Sándor 

    belügyminiszter 

https://njt.hu/jogszabaly/2019-24-20-0A
https://njt.hu/jogszabaly/2011-179-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2019-24-20-0A
https://njt.hu/jogszabaly/2019-24-20-0A
https://njt.hu/jogszabaly/2019-24-20-0A
https://njt.hu/jogszabaly/2019-24-20-0A
https://njt.hu/jogszabaly/2025-26-20-0A

